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UNDERRÄTTELSE

PLANGRANSKNING

Ett förslag till detaljplan för Detaljplan för Skövde 4:368 m.fl. (Utvidgning av Våmb 30:23 ),
Skövde stad, Skövde kommun, finns utställd för granskning.

Planområdet är beläget i stadsdelen Våmb, i industriområdet Karlsro, ca 1,1 km från Skövde
centrum och gränsar till övriga av Karlsro industriområde. Detaljplanen syftar till att möjliggöra
etablering av kriminalvårds- och kontorsverksamhet samt allmän plats på ett område som
tidigare varit planlagt för järnvägsändamål. För att skapa bättre förutsättningar för etableringen
flyttas lösningarna för dagvatten och skyfall söderut, till fastigheten Skövde 4:368. Planförslaget
finns ute på samråd mellan 18 februari - 17 april 2026. Efter att ni har tagit del av
planhandlingarna vill vi be er att senast den 11 mars meddela om ni godkänner förslaget.

Då ett genomförande av detaljplanen inte kan antas medföra en betydande miljöpåverkan så har
ingen miljökonsekvensbeskrivning (MKB) tagits fram. Planförslaget är förenlig med ÖP2040
Skövde kommuns översiktsplan.

De synpunkter som tidigare framförts har behandlats av sektor samhällsbyggnad i
samrådsredogörelse. Samrådsredogörelsen finns tillgänglig vid utställningen av planförslaget.

Detaljplanen finns utställd för granskning från 2026-04-20 t.o.m. 2026-05-11

Detaljplaneförslaget finns tillgängligt i Stadshusets entréplan, Fredsgatan 4, under stadshusets
öppettider eller enligt överenskommelse per telefon 0500 – 49 80 00.

Under granskningstiden ovan kommer planförslaget även att finnas tillgängligt på Skövde
kommuns hemsida www.skovde.se/detaljplaner

Den som har synpunkter på detaljplanen har möjligheter att framföra dessa skriftligen till sektor
samhällsbyggnad, planenheten, 541 83 Skövde, eller via e-post samhallsbyggnad@skovde.se
senast 2026-05-11.Märk ert yttrande med PLAN.2025.09. Invänta att du får ett automatiskt
svar att ditt e-brev har nått kommunen.

Den som inte har framfört skriftliga synpunkter senast under granskningstiden kan förlora rätten
att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.
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